
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 3月31日現在

H26.04.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(615 706 517 223,1
00120 北黒田 )1(123,1 184,1 817,1 991,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 88 411 202
00132 浜（宗意原） 861 391 602 993
00133 筒井（宗意原） )2(978 599 480,1 970,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(756 546 637 183,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 004 167
00150 浜（本村） 542 212 232 444
00160 筒井 )6(585,1 358,1 510,2 868,3
00161 筒井（社宅） 131 831 12 951

松前校区　計 )41(279,5 885,6 172,7 958,31

00210 徳丸 )1(355 876 747 524,1
00220 中川原 064 695 826 422,1
00230 出作 433 153 834 987
00240 神崎 416 817 808 625,1
00250 鶴吉 913 693 664 268
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 221 941 172
00270 大溝 651 691 622 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 981 612 652 274
00290 東古泉 132 672 192 765

北伊予校区　計 )1(650,3 585,3 260,4 746,7

00310 大間 )1(402 612 552 174
00320 上高柳 045 226 507 723,1
00330 恵久美 714 505 845 350,1
00339 恵久美（公務宿） 48 49 05 441
00340 昌農内 )1(455 206 517 713,1

00350 西高柳 )1(784 785 646 332,1
00360 西古泉 )3(008 779 930,1 610,2
00369 西古泉（警察学校） 1 1 1
00370 北川原 325 875 856 632,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(862 903 933 846

岡田校区　計 )7(729,3 105,4 599,4 694,9

合　　　　計 )22(559,21 476,41 823,61 200,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 3月31日現在

H26.04.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(515 406 117 513,1
00120 北黒田 )1(613,1 184,1 217,1 391,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 88 411 202
00132 浜（宗意原） 761 391 502 893
00133 筒井（宗意原） )2(778 299 870,1 070,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(756 546 537 083,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 993 067
00150 浜（本村） 542 212 232 444
00160 筒井 )6(975,1 348,1 100,2 448,3
00161 筒井（社宅） 131 831 12 951

松前校区　計 )41(549,5 275,6 622,7 897,31

00210 徳丸 )1(355 776 747 424,1
00220 中川原 854 495 826 222,1
00230 出作 333 053 834 887
00240 神崎 506 517 208 715,1
00250 鶴吉 913 693 664 268
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 221 941 172
00270 大溝 651 691 622 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 981 612 652 274
00290 東古泉 422 672 482 065

北伊予校区　計 )1(730,3 875,3 940,4 726,7

00310 大間 )1(402 612 452 074
00320 上高柳 535 026 207 223,1
00330 恵久美 714 505 845 350,1
00339 恵久美（公務宿） 48 49 05 441
00340 昌農内 )1(845 206 807 013,1

00350 西高柳 )1(084 585 936 422,1
00360 西古泉 )3(008 679 730,1 310,2
00369 西古泉（警察学校） 1 1 1
00370 北川原 325 875 856 632,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(862 903 833 746

岡田校区　計 )7(909,3 694,4 479,4 074,9

合　　　　計 )22(198,21 646,41 942,61 598,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 3月31日現在

H26.04.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(4 3 4 7
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42

松前校区　計 )41(14 61 54 16

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )1(02 7 31 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(7 7 7
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(52 5 12 62

合　　　　計 )22(68 82 97 701


